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Azerbaycan Alman İqdisadi Yardım İttifaqının Qıymetli Üzvleri, 
 
İçinde bulunduğumuz ve iş yaptığımız Avrasya Bölgesi; günümüzde 
giderek serhatların kalktığı ve globallaşan dünyada; enerji ve tabii 
resursları, genç ve dinamik ahalisi, planlı iqtisadiyattan Pazar iktisadiyatına 
geçiş prosesini tamamlamak üzere inkişafda olan bazarları ve iş 
fürsetleriyle nezer noktesindedir. 
 
Avrasya Regionundaki iş fürsetlerinin ikdisadi yönümlü deyerlendirilmesi 
ise  bölgede yaranmış iş muhitinin o cümleden İş Adamları Birlik ve 
Assosiyasyalarının üzerindeki en mühim vazifedir. 
 
Bu çerçevede ATİB, Avrasya bölgesinde kurulmuş, maksatları ikili ve çok 
milletli iktisadi alakaların genişlendirilmesine hidmet eden Gayri Hükümet 
Teşkilatları ile emekdaşlık yaparak; bölgenin potansiyelini harekete 
geçirecek mekanizmler yaratmak maksadı ile hareket etmektedir.  
 
Bugün kü günde bu toplantıya iştirakımızın altında yatan sebep de budur.  
 
Alman – Azerbaycan İqtisadi Yardım İttifaqı ile ATİB’ in emekdaşlıq etme 
arzusu, Alman investitsiyasının, menecmentinin ve teknolojik 
üstünlüklerinin Azerbaycan’ a getirilmesinin yanı sıra Almanya, Azerbaycan 
ve Türkiye’ nin regiondaki alakalarını da sıhlaştırıcı bir rol oynayacaqdır. 
 
Qurumlarımız arasında imzalanacak emeqdaşlıq memorandumu ile; 

1. Azerbaycan, Türk ve Alman şirketleri arasında iqtisadi elagaların 
genişlendirilmesini ve bu şirketlere Azerbaycan’ ın biznes mühütü ile 
bağlı malumatın temin edilmesi, 

2. İlde 1 defa ve nöbeli olmaq şartı ile Azerbaycan, Türkiye ve 
Almanya’ nın mühtelif şeher ve regiyonlarında Azerbaycan’ a celb 
olunacaq investitsiyalar ile bağlı konfransın teşkili ve eyni zamanda il 
erzinde Almanya ve Türkiye’ den işadamlarından ibaret olan 
numayende heyetlerinin davet olunmasının temin edilmesi, 
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3. Geyri neft sektöründe inkişaf tempini süretlendirmek üçün minimum 
terkibi 3 nefer olan müxtelif komissiyaların yaradılmasının heyata 
geçirilmesi, 

4. Alman texnolojiyasının ve bu texnolojiyanın müeyyenleşdirilmesi 
zamanıkredit menbelerinin Azerbaycan’ a celb olunması ile bağlı 
birge layihaların hayata keçirilmesi, 

5. İki qurum terefinden teşgil edilecek konfranslara birge iştirakın temin 
edilmesi  

 
nezerde tutulmaqdadır. 

 
Bildiğiniz kimi Almanya ve Türkiye alakalarının kökleri çok eski zamanlara 
qeder uzanmaqdadır. Halihazırda gerek Türkiye’ deki Alman investitsiyası 
ve gerekse Almanya’ da yaşayan milyonlarca Türk vatandaşı ülkelerin 
iktisadi hayatında çok mühim rollar oynamaqdadırlar. 
 
Azerbaycan’ ın bu ikili münasebetlere daxil olması ile yaradılacak üçlü 
münasebetler Avrasya regionunun iqdisadiyatına da danılmaz töfheler 
verecektir.  
 
Tarihin en köhne dövrlerinden bu terefe medeniyetlerin keçidi olmuş bu 
torpaklarda bulunan önemli tabii resurslar bölgeye olan maraqı günden 
güne arttırmaqdadır.  
 
Azerbaycan, jeostratejik ve iktisadi potansiyeli ile Za- kafkasların o 
cümleden Avrasya Regionunun parıldayan ulduzuna çevrilmiştir. 
 
Ahalinin 75 % nin ali tahsilli olması biliye tez intibak eden kadrlar üçün de 
imkan yaratmaqda; elave olaraq ucuz enerji, inkişaf eden bazarlara 
yaxınlıgı, investitsiya muhitinde ve iqdisadiyatta ki müsbet inkişaf Avrasya 
bölgesindeki potansiyala Azerbaycan’ ın koordinasyası ile gitmeyi elverişli 
hale de getirmeqdedir. 
 
Alman – Azerbaycan İqtisadi Yardım İttifaqı - ATİB emekdaşlığı ile 
bölgedeki iqdisadi potansiyaldan faydalanmaq üzere, işadamlarının qazanç 
elde edeceyi bir mekanizmin hayata keçirilmesine töhve verileceyine, 
Azerbaycan-Almanya ve Türkiye üçlü münasebetlerinin daha da 
yaxşileşmesinde mühüm rol oynayacagına ürekden inanmaqdayık. 
 
Diqqatinize gore teşekkür edirem. 
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